ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БУЕРАК-ПОПОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________

№  20                                                                                       08  октября  2020 года
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Буерак-Поповского сельского
поселения за 9 месяцев 2020 года
        В соответствии со статьей 20 Положения «О бюджетном процессе в Буерак-Поповском сельском поселении», утвержденного Решением Буерак-Поповского сельского Совета от 02.11.2015 года № 24.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского поселения за 9 месяцев  2020 года по доходам в сумме 6303,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 5749,6 тыс. рублей  с превышением доходов над расходами  в сумме  554,0 тыс. рублей, согласно приложению.
2. Контроль   за исполнением постановления оставляю за собой.
      Глава Буерак-Поповского

       сельского поселения                                                        С.В. Аленкина